
%: 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 13.07.2006 nr 1139 

Kruntide Kvissentali tee 3, Kvissentali tee 
5 ja Kvissentali tee 7 ning nende lähiala 
detailplaneeringu eskiislahenduse avaliku 
arutelu tulemused 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 16 lg 1, 
arvestades Kvissental OÜ 26. mai 2006 kirja "Vastuväide Kvissentali tee 3, Kvissentali tee 5 ja 
Kvissentali tee 7 ning nende lähiala detailplaneeringule" ja tuginedes 26. mail 2005 toimunud 
Kvissentali tee 3, 5 ja 7 kruntide ning nende lähiala detailplaneeringu eskiislahenduse avaliku 
arutelu tulemustele, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arvestada Kvissentali tee 3, 5 ja 7 kruntide ja lähiala detailplaneeringu eskiislahenduse avaliku 
arutelu tulemusi järgmiselt: 
1.1. Pos 2 ja Pos 4 lahendused tuleb anda vastavuses linna üldplaneeringuga. 
1.2. Planeerijal välja selgitada motoklubile vajalik pind ja vastavalt sellele määrata planeeringus 
Pos-le 5 planeeritud hoonete maht, hoone mahus näha majutusasutuse rajamise võimalus. 
1.3. Täpsustada hoone 5c kasutusotstarbeid või jätta ala haljasalaks. 
1.4. Viia kallasrada ümber kaarhalli Pos-1 5, et inimesed pääseks vabalt kallasrajale. 
1.5. Määrata Pos 4 ja Pos 5 vaheala avalikku kasutusse ja likvideerida juurdepääs hoonele 5c 
Kvissentali teelt. 
1.6. Näidata planeeringus jõeäärsele alale eraldi krunt, mis hiljem liidetakse Pos-le 5. 
1.7. Pos 3 osas anda planeeringuga supluskoha kavandamise võimalus. 
1.8. Olemasoleva slipi asukohas näha ette uue, maapinda süvandatud slipi rajamise võimalus 
(kaatrite vettelaskmiseks). 

2. Korraldus jõustub 14. juulil 2006. a. 

Laine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


